ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от iff- $5

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 29.12.2017 № 1362-п
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Южского муниципального района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского
муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района от
02.09.2013 № 719-п и Администраций Южского городского поселения от
06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района

от 29.12.2017 № 1362-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры Южского муниципального района» (далее -
Постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы»

подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на
вовлечение населения в культурную жизнь района», являющейся
Приложением №7 к муниципальной Программе «Развитие культуры
Южского муниципального района», изложить в новой редакции:

«4.Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы
(руб-)

№
п/п

Наименование
мероприятия.

Источник
ресурсного

обеспечения

Испол
нитель

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

Подпрограмма, всего 416 800,00 242 000,00 181 000,00 181 000,00
бюджетные ассигнования 416 800,00 242 000,00 181 000,00 181 000,00

Бюджет Ю жского муниципального
района

416 800,00 242 000,00 181 000,00 181 000,00

- бюджет Ивановской области 0,00 0,00 0,00 0,00
1.0сновное мероприятие
«Организация и
проведение событийных
мероприятий»

413 800,00 242 000,00 165 000,00 165 000,00

бюджетные ассигнования 413 800,00 242 000,00 165 000,00 165 000,00

-бюджет Южского
муниципального района

413 800,00 242 000,00 165 000,00 165 000,00

1.1. Организация и
проведение
событийных
мероприятий на
территории района,
в том числе:

413 800,00 242 000,00 165 000,00 165 000,00

А дминис
трация

Ю ж ского
муниципа

явного
района в

лице
О тдел

туризм а
молодёж и
и спорта

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00

А дминис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М КУ

«Ю ж ский
молодёж и

ый
центр»

319 800,00 210 000,00 100 000,00 100 000,00

А дминис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М БУ  ДО
«ДИ Ш »

29 000,00 32 000,00 0,00 0,00

бюджетные
ассигнования

413 800,00 242 000,00 165 000,00 165 000,00

-бюджет Ю жского
муниципального
района

413 800,00 242 000,00 165 000,00 165 000,00

2. Основное
мероприятие

А дминис
трация

0,00 0,00 0,00 0,00

«Сохранение и развитие
самодеятельного
театрального движения»

Ю ж ского
м униципа
льного
района в
лице
М БУ  ДО
«дттти»

2.1 «Поддержка
развития
театрального
движения»

0,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00

-Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 0,00

3. Основное
мероприятие
«Содействие развитию
музейно-выставочной
деятельности»

3 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

3.1. «Активизация
издательской
деятельности
музеев»

А дм инис
трация

Ю ж ского
м униципа

льно
го района

в лице
М БУ  ДО
«ДТТТИ»

0,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00

- Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 0,00

3.2. «Укрепление
материально-
технической базы»

А дм инис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М БУ  ДО
«ДШ И»

3 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

бюджетные
ассигнования

3 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

-Бюджет Ю жского
муниципального
района

3 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00

3.3. «Создание музея
под открытым
небом «Город сад
фабрикантов
Балиных»

А дминис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М БУ  ДО
«ДТТТИ»

0,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00

-Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 0,00

4.0сновное мероприятие
«Обеспечение
сохранения объектов
культурного наследия»

А дм инис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

-Бюджет Ю жского
муниципального
района

отдела по
делам

культуры

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4.1 «Проведение
историко-
культурной
экспертизы
выявленных
объектов
культурного
наследия»

А дминис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М БУ  ДО
«ДШ И»

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

- Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4.2. «Обеспечение
сохранности
объектов
культурного
наследия»

А дминис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М БУ  ДО
«ДШ И»

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

- Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4.3. «Обеспечение
сохранности
объектов
культурного
наследия» в
границах
поселениях

А дм инис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
отдела по

делам
культуры

0,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00

-Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. Обеспечение
знаками
туристической
навигации

А д м и н и
с т р а ц и я
Ю ж с к о г

о
м у н и ц и п
а л ь н о г о

р а й о н а  в
л и ц е

о т д е л а
п о  д е л а м
к у л ь т у р

ы

0,00 0,00 0,00 0,00

бюджетные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00

-Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 0,00

5,Осн
«Ода!

овное мероприятие
эенные дети»

А дм инис
трация

Ю ж ского
м униципа

льного

0,00 0,00 0,00 0,00

5.1
Поддержка
одаренных детей в

сфере культуры и
искусства

рай она в
лице

М БУ  ДО
«дпш»бюджетные

ассигнования
0,00 0,00 0,00 0,00

- Бюджет Ю жского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 0,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Мальцев